



1 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
ul. Żwirki i Wigury 1c
00-909 Warszawa

Pismo nr wychodzący 1310/2025 z dnia 07.03.2025 r

**1 Baza Lotnictwa Transportowego
Dowódca**

gen. bryg. pil. Paweł Bigos

1.BLTr-ZP.2612.1.2025
Warszawa, 07 marca 2025 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Platforma zakupowa –

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059408>

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: : „Usługa wymiany opon oraz remontu bębnow podwozia przedniego i głównego samolotów Boeing 737-800 i Gulfstream G550 w latach 2025-2027” o nr sprawy: 2/2025

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuję o odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie „przetarg nieograniczony” na: : „Usługa wymiany opon oraz remontu bębnow podwozia przedniego i głównego samolotów Boeing 737-800 i Gulfstream G550 w latach 2025-2027” o nr sprawy: 2/2025.

Pytanie 1

Par. 13 ust. 1 Umowy odwołuje się nieprawidłowo do par. 4 ust.1 – w par. 4 ust. 1 nie jest uregulowane wynagrodzenie.

Odpowiedź 1:

Prawidłowo w wymienionym zapisie powinno znaleźć się odwołanie do § 5 ust. 1. Zamawiający dokona zmian w zapisach umowy.

Pytanie 2

Par. 5 ust. 3 Umowy – jest sprzeczny z par. 13 Umowy, w par. 5 ust. 3 mówi się, że wynagrodzenie nie podlega zmianom, podczas gdy par. 13 mówi o zmianie wynagrodzenia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uznaje uwagę za zasadną. W związku z tym zapis „wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 i 2 nie podlega zmianie i waloryzacji w okresie obowiązywania niniejszej umowy” znajdujący się w § 5 ust. 4 zostanie usunięty.

Pytanie 3

W par. 5 ust. 2 poza przywołaniem § 1 ust. 1.1 a i b oraz ust. 1.2 a i b powinien być przywołany § 1 ust. 1.1 d – tabela z wynagrodzeniem dla samolotu Boeing obejmuje też wynagrodzenie za pkt d.

Odpowiedź 3:

Zamawiający uznaje uwagę za zasadną. W związku z tym zapisy § 5 ust. 2 zostaną zmienione zgodnie z sugestią Wykonawcy.

Pytanie 4

Par. 13 ust. 10 Umowy odwołuje się nieprawidłowo do par. 4 ust.1 – w par. 4 ust. 1 nie jest uregulowane wynagrodzenie.

Odpowiedź 4:

Prawidłowo w wymienionym zapisie powinno znaleźć się odwołanie do § 5 ust. 1. Zamawiający dokona zmian w zapisach umowy.

Pytanie 5

Par. 13 ust. 13 Umowy odwołuje się nieprawidłowo do par. 4 ust. 1 – w par. 4 ust. 1 nie jest uregulowane wynagrodzenie.

Odpowiedź 5:

Prawidłowo w wymienionym zapisie powinno znaleźć się odwołanie do § 5 ust. 1. Zamawiający dokona zmian w zapisach umowy.

Pytanie 6

Par. 15 ust. 4 – przywołana nieaktualna ustawa Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź 6:

Zamawiający uznaje uwagę za zasadną. Dane ustawy Pzp, do której odwołują się zapisy umowy zostaną zaktualizowane.

Pytanie 7

Par. 10 pkt 1.3 przewiduje karę umowną za opóźnienie, co jest sprzeczne z art. 433 pkt 1 Pzp, który zakazuje formułowania w umowie postanowień przewidujących odpowiedzialność wykonawcy za opóźnienie.

Odpowiedź 7:

Zamawiający uznaj uwagę za zasadną. Zapisy § 10 pkt 1.3 zostaną zmienione.

Pytanie 8

Par. 7 ust 6 w przypadku wyczerpania kwoty, o której moa w § 5 ust. 1, powinno być § 5 ust. 1 lit a), gdyż w obecnym brzmieniu jest tak, że nawet jak wyczerpie się limit na 2025 r. to umowa ulega rozwiązaniu i nie obowiązuje w roku 2026 i 2027. Być może chodzi o § 5 ust. 1 lit a).

Odpowiedź 8:

Zamawiający uznaj uwagę za zasadną. Zapisy § 6 ust. 6 zostaną zmienione.

Projekt umowy uwzględniający wyżej wymienione zmiany zostanie opublikowany na stronie postępowania.

Z wyrazami szacunku

/-/ gen. bryg. pil. Paweł Bigos

Wioletta Bednarz
tel.: 261-821-318
e-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl